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34453 นางสาวกัลยากร  รัตนศลิป  1 1.5 1.5 1 2 2 2.5 2 2 4 3 2.5 3 2.5 3  13.0  13.0 2.17   0.00 3 3 ผ
34454 เด็กหญิงเขมิกา  ประเสริฐศักดิ์  2 1.5 2 1 3 2.5 3 1.5 3.5 4 3 1 2.5 2 2.5  13.0  13.0 2.25   0.00 3 2 ผ
34455 นางสาวชดาพร  คงงาม  3 2 2 2 2.5 2.5 4 2.5 4 4 3 4 4 2.5 2.5  13.0  13.0 2.84   0.00 3 3 ผ
34456 เด็กหญิงฐิติกานต  คงศริิ  4 1.5 2 2 2.5 2 3 2.5 4 4 3 1.5 3 1.5 3.5  13.0  13.0 2.36   0.00 3 3 ผ
34457 เด็กหญิงฐิติมา  โมราขาว  5 2.5 2 3 3 2 4 2 3.5 4 1 1 3.5 2 1.5  13.0  13.0 2.63   0.00 3 3 ผ
34458 นางสาวณัชชา  จันทรรอยเอ็ด  6 2 2 1.5 1.5 2 2 1 4 4 1 2.5 3 1.5 2  13.0  13.0 2.01   0.00 3 2 ผ
34459 นางสาวณัฐธยา  ศกึษา  7 1 1 1 1.5 1.5 2 1.5 2.5 4 1 2.5 1.5 1.5 1  13.0  13.0 1.55   0.00 3 2 ผ
34460 เด็กหญิงณัฐวดี  ศรีจันทร  8 2.5 2.5 3 2.5 2.5 3.5 2.5 3.5 4 4 1.5 4 2.5 3.5  13.0  13.0 2.94   0.00 3 3 ผ
34461 นางสาวติณณา  เชื้อรบ  9 2 1.5 2 2.5 2 3 2 3.5 3.5 1 1 3.5 1.5 1.5  13.0  13.0 2.21   0.00 3 2 ผ
34462 นางสาวธัญญาพร  สุคนธนคร 10 2 1.5 2.5 2 2.5 4 3 3.5 4 2.5 1.5 4 2.5 3  13.0  13.0 2.75   0.00 3 3 ผ
34463 เด็กหญิงธัญวรรณ  เกษี 11 2 2 2 1.5 2 3.5 1.5 3 4 1 4 2.5 2 2  13.0  13.0 2.30   0.00 3 2 ผ
34464 นางสาวนภสัวรรณ  ตั้งสกุล 12 2 1.5 1 2 2 3.5 1.5 3.5 3.5 1 4 3 2 2  13.0  13.0 2.25   0.00 3 2 ผ
34465 นางสาวนฤดี  โพธิ์ทอง 13 3 3 2.5 3.5 2.5 4 3 4 4 3 4 4 2 2  13.0  13.0 3.07   0.00 3 3 ผ
34466 เด็กหญิงนุชวรา  ชูชวน 14 1.5 2.5 1 2.5 2 2.5 1.5 3 4 3 1.5 2.5 1 1  13.0  13.0 1.94   0.00 3 2 ผ
34467 เด็กหญิงปลายฝน  เอกตาแสง 15 1.5 2.5 1 1.5 1.5 3.5 1.5 3 4 2 3.5 3 2 1  13.0  13.0 2.11   0.00 3 2 ผ
34468 เด็กหญิงปวีณอร  กาดนอก 16 1.5 2 1 1 2 2.5 1 2 4 1 1.5 3 1.5 1  13.0  13.0 1.76   0.00 3 2 ผ
34469 เด็กหญิงผกามาศ  อินทรพาเพียร 17 1.5 2.5 2 1.5 2 3.5 2.5 4 4 3.5 2.5 3 3 2.5  13.0  13.0 2.55   0.00 3 3 ผ
34470 เด็กหญิงพรทิพย  สขุสําราญ 18 2 2.5 2 1.5 2.5 4 4 4 4 3.5 2 4 3 2.5  13.0  13.0 2.84   0.00 3 3 ผ
34471 นางสาวพรนภา  ราชวงษ 19 2 2 1.5 1.5 1.5 3 2 3 4 1 1.5 2.5 1 1  13.0  13.0 1.90   0.00 3 2 ผ
34472 เด็กหญิงพัชรพร  อยูยืน 20 2.5 2 3 2 2 4 2.5 4 4 3 1.5 4 3 3  13.0  13.0 2.90   0.00 3 3 ผ
34473 เด็กหญิงพัชราภรณ  มาตสาลี 21 2 2.5 1 1.5 2.5 3.5 2 3.5 4 1 1 4 1.5 1.5  13.0  13.0 2.23   0.00 3 3 ผ
34474 นางสาวเพ็ญนภา  นกศิริ 22 1.5 1 3 2 2.5 4 2.5 2.5 4 3 1.5 3.5 3 1.5  13.0  13.0 2.65   0.00 3 3 ผ
34475 นางสาวภทัรวดี  พัดทอง 23 2 2.5 1 2 2 4 2 2.5 4 3.5 1 3 2 1  13.0  13.0 2.28   0.00 3 3 ผ
34476 นางสาวภสัสรา  จอยเสือราย 24 2 3 1.5 1.5 1.5 3.5 2 4 4 4 2 3.5 2.5 2.5  13.0  13.0 2.48   0.00 3 3 ผ
34477 เด็กหญิงมะลิวัลย  บุญสวน 25 2 2.5 2.5 2.5 2 3.5 3 4 4 3 4 4 2.5 2.5  13.0  13.0 2.82   0.00 3 3 ผ
34478 เด็กหญิงมาริสา  อนันตสวัสดิ์ 26 2 1.5 1 1.5 1.5 3.5 1.5 3 4 2 2 2.5 1 1.5  13.0  13.0 1.94   0.00 3 2 ผ
34480 เด็กหญิงรัตนากร  บุญคง 28 2 2.5 2 1 2 3 1.5 3.5 4 1.5 2.5 3 2 1  13.0  13.0 2.21   0.00 3 2 ผ
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หมายเลข ช่ือตัว-ช่ือสกุล เลขที่
หนวยกิต หนวยกิต

GPA PR

คุณ อาน กิจ
หมายเหตุ

1.5 0.5 1.5 1.0 1.5 1.5 0.5 0.5 0.5 0.5 0.5 1.0 1.5 0.5 ท่ีเรียน ที่ได ษณะ
เคราะห

พัฒนา
ลัก

คิด วิ

เขียน
กรรม

รายงานผลการประเมินผลสัมฤทธิ์รายบุคคล  ชั้นมัธยมศึกษาปที่ 3/12   ปการศึกษา 2562  ภาคเรียนที่ 2
ประกาศโรงเรียนดัดดรุณี  จังหวัด ฉะเชิงเทรา

  2ดานซาย

23102
ท

23204
ท

23102
ค

23206
ค

23102
ว

23102
ส

23104
ส

23102
พ

23104
พ

23102
ศ

23104
ศ

23102
ง

23102
อ

23204
อ

34481 เด็กหญิงวณิชชา  อยูเมือง 29 1.5 1.5 1 1 1.5 2.5 1.5 3 4 2.5 2 3.5 1.5 2  13.0  13.0 1.90   0.00 3 2 ผ
34482 นางสาววราภรณ  พงษรอด 30 2.5 2.5 2 3 2 3.5 2.5 4 4 2.5 4 3.5 3 2.5  13.0  13.0 2.84   0.00 3 3 ผ
34483 เด็กหญิงวราวรรณ  ดอกไมไหว 31 2.5 2.5 1.5 2.5 1.5 3 2.5 4 4 2.5 4 3 2 1  13.0  13.0 2.42   0.00 3 3 ผ
34484 นางสาวศิรดา  ศิริวัน 32 1.5 2 1 1 2 3 2 3 4 2 2.5 3.5 2.5 2.5  13.0  13.0 2.19   0.00 3 3 ผ
34485 เด็กหญิงศิริวรรณ  เชื้อแกว 33 1.5 2.5 2.5 1.5 3 3.5 2.5 3 4 2 1.5 3 2.5 3  13.0  13.0 2.55   0.00 3 3 ผ
34486 นางสาวศุภรัตน  เจือจอย 34 1.5 1.5 1 1 1.5 2.5 1 2 4 1 4 2.5 2 1.5  13.0  13.0 1.82   0.00 3 3 ผ
34487 นางสาวสดุารัตน  ถนอมตระกูลยิ่ง 35 1.5 1.5 2.5 2 2.5 3.5 1 2 4 1.5 1.5 3 2 2.5  13.0  13.0 2.30   0.00 3 3 มผ
34488 เด็กหญิงสุภสัสรา  ทิมศรี 36 1.5 2 1 2.5 2.5 3.5 2 4 4 3 4 3.5 2 1.5  13.0  13.0 2.46   0.00 3 3 ผ
34489 เด็กหญิงสุวิมล  ธลิาศัย 37 2 2 1.5 1.5 2 3.5 1 3 4 1.5 2.5 3.5 1.5 1  13.0  13.0 2.17   0.00 3 2 ผ
34490 นางสาวอนรรฆวี  พรหมพิริยะกาญน 38 3 2 2.5 2.5 3 4 3.5 4 4 3.5 2.5 4 2 3  13.0  13.0 3.03   0.00 3 3 ผ
34491 นางสาวอภิญญา  สวมขุนทด 39 2 2 2 2.5 2.5 4 1.5 3 4 3 1 3.5 1.5 1.5  13.0  13.0 2.46   0.00 3 2 ผ
34492 เด็กหญิงอรจิรา  ยุทธมณี 40 2.5 2 1.5 2 2 4 2 4 4 1.5 1.5 4 3 1  13.0  13.0 2.57   0.00 3 3 ผ
34493 นางสาวอรดี  พลรักษา 41 2.5 1 3 3 3 3.5 2 3.5 4 2.5 2 3.5 2 3  13.0  13.0 2.80   0.00 3 3 ผ
34494 เด็กหญิงอรภัทรา  บูรณศิล 42 3 3.5 3.5 4 3 4 3 4 4 1.5 3 4 2.5 3.5  13.0  13.0 3.32   0.00 3 3 ผ
34495 เด็กหญิงอรอนงค  นาคมณี 43 2.5 2.5 1.5 3 2.5 3.5 3 4 4 2.5 2 4 2 2  13.0  13.0 2.69   0.00 3 3 ผ
34496 เด็กหญิงอริสา  หงษวะชิน 44 1.5 1 1 2 2 2.5 1.5 2 4 2.5 4 2.5 2 2  13.0  13.0 2.03   0.00 3 3 ผ
34497 เด็กหญิงอาทิติยา  สละแดง 45 1.5 3 1 1.5 2 3.5 2 4 4 1 1 2.5 1.5 1.5  13.0  13.0 2.03   0.00 3 3 ผ
34498 นางสาวไอรดา  สุดแสง 46 1.5 1.5 1 2.5 2 3 1.5 3.5 4 2 4 3 1.5 1  13.0  13.0 2.13   0.00 3 2 ผ
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34453 นางสาวกัลยากร  รัตนศลิป  1 ผ ผ  13.0  13.0 2.17   0.00 3 3 ผผ ผ
34454 เด็กหญิงเขมิกา  ประเสริฐศักดิ์  2 ผ ผ  13.0  13.0 2.25   0.00 3 2 ผผ ผ
34455 นางสาวชดาพร  คงงาม  3 ผ ผ  13.0  13.0 2.84   0.00 3 3 ผผ ผ
34456 เด็กหญิงฐิติกานต  คงศริิ  4 ผ ผ  13.0  13.0 2.36   0.00 3 3 ผผ ผ
34457 เด็กหญิงฐิติมา  โมราขาว  5 ผ ผ  13.0  13.0 2.63   0.00 3 3 ผผ ผ
34458 นางสาวณัชชา  จันทรรอยเอ็ด  6 ผ ผ  13.0  13.0 2.01   0.00 3 2 ผผ ผ
34459 นางสาวณัฐธยา  ศกึษา  7 ผ ผ  13.0  13.0 1.55   0.00 3 2 ผผ ผ
34460 เด็กหญิงณัฐวดี  ศรีจันทร  8 ผ ผ  13.0  13.0 2.94   0.00 3 3 ผผ ผ
34461 นางสาวติณณา  เชื้อรบ  9 ผ ผ  13.0  13.0 2.21   0.00 3 2 ผผ ผ
34462 นางสาวธัญญาพร  สุคนธนคร 10 ผ ผ  13.0  13.0 2.75   0.00 3 3 ผผ ผ
34463 เด็กหญิงธัญวรรณ  เกษี 11 ผ ผ  13.0  13.0 2.30   0.00 3 2 ผผ ผ
34464 นางสาวนภสัวรรณ  ตั้งสกุล 12 ผ ผ  13.0  13.0 2.25   0.00 3 2 ผผ ผ
34465 นางสาวนฤดี  โพธิ์ทอง 13 ผ ผ  13.0  13.0 3.07   0.00 3 3 ผผ ผ
34466 เด็กหญิงนุชวรา  ชูชวน 14 ผ ผ  13.0  13.0 1.94   0.00 3 2 ผผ ผ
34467 เด็กหญิงปลายฝน  เอกตาแสง 15 ผ ผ  13.0  13.0 2.11   0.00 3 2 ผผ ผ
34468 เด็กหญิงปวีณอร  กาดนอก 16 ผ ผ  13.0  13.0 1.76   0.00 3 2 ผผ ผ
34469 เด็กหญิงผกามาศ  อินทรพาเพียร 17 ผ ผ  13.0  13.0 2.55   0.00 3 3 ผผ ผ
34470 เด็กหญิงพรทิพย  สขุสําราญ 18 ผ ผ  13.0  13.0 2.84   0.00 3 3 ผผ ผ
34471 นางสาวพรนภา  ราชวงษ 19 ผ ผ  13.0  13.0 1.90   0.00 3 2 ผผ ผ
34472 เด็กหญิงพัชรพร  อยูยืน 20 ผ ผ  13.0  13.0 2.90   0.00 3 3 ผผ ผ
34473 เด็กหญิงพัชราภรณ  มาตสาลี 21 ผ ผ  13.0  13.0 2.23   0.00 3 3 ผผ ผ
34474 นางสาวเพ็ญนภา  นกศิริ 22 ผ ผ  13.0  13.0 2.65   0.00 3 3 ผผ ผ
34475 นางสาวภทัรวดี  พัดทอง 23 ผ ผ  13.0  13.0 2.28   0.00 3 3 ผผ ผ
34476 นางสาวภสัสรา  จอยเสือราย 24 ผ ผ  13.0  13.0 2.48   0.00 3 3 ผผ ผ
34477 เด็กหญิงมะลิวัลย  บุญสวน 25 ผ ผ  13.0  13.0 2.82   0.00 3 3 ผผ ผ
34478 เด็กหญิงมาริสา  อนันตสวัสดิ์ 26 ผ ผ  13.0  13.0 1.94   0.00 3 2 ผผ ผ
34480 เด็กหญิงรัตนากร  บุญคง 28 ผ ผ  13.0  13.0 2.21   0.00 3 2 ผผ ผ
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34481 เด็กหญิงวณิชชา  อยูเมือง 29 ผ ผ  13.0  13.0 1.90   0.00 3 2 ผผ ผ
34482 นางสาววราภรณ  พงษรอด 30 ผ ผ  13.0  13.0 2.84   0.00 3 3 ผผ ผ
34483 เด็กหญิงวราวรรณ  ดอกไมไหว 31 ผ ผ  13.0  13.0 2.42   0.00 3 3 ผผ ผ
34484 นางสาวศิรดา  ศิริวัน 32 ผ ผ  13.0  13.0 2.19   0.00 3 3 ผผ ผ
34485 เด็กหญิงศิริวรรณ  เชื้อแกว 33 ผ ผ  13.0  13.0 2.55   0.00 3 3 ผผ ผ
34486 นางสาวศุภรัตน  เจือจอย 34 ผ ผ  13.0  13.0 1.82   0.00 3 3 ผผ ผ
34487 นางสาวสดุารัตน  ถนอมตระกูลยิ่ง 35 ผ ผ  13.0  13.0 2.30   0.00 3 3 มผผ มผ
34488 เด็กหญิงสุภสัสรา  ทิมศรี 36 ผ ผ  13.0  13.0 2.46   0.00 3 3 ผผ ผ
34489 เด็กหญิงสุวิมล  ธลิาศัย 37 ผ ผ  13.0  13.0 2.17   0.00 3 2 ผผ ผ
34490 นางสาวอนรรฆวี  พรหมพิริยะกาญน 38 ผ ผ  13.0  13.0 3.03   0.00 3 3 ผผ ผ
34491 นางสาวอภิญญา  สวมขุนทด 39 ผ ผ  13.0  13.0 2.46   0.00 3 2 ผผ ผ
34492 เด็กหญิงอรจิรา  ยุทธมณี 40 ผ ผ  13.0  13.0 2.57   0.00 3 3 ผผ ผ
34493 นางสาวอรดี  พลรักษา 41 ผ ผ  13.0  13.0 2.80   0.00 3 3 ผผ ผ
34494 เด็กหญิงอรภัทรา  บูรณศิล 42 ผ ผ  13.0  13.0 3.32   0.00 3 3 ผผ ผ
34495 เด็กหญิงอรอนงค  นาคมณี 43 ผ ผ  13.0  13.0 2.69   0.00 3 3 ผผ ผ
34496 เด็กหญิงอริสา  หงษวะชิน 44 ผ ผ  13.0  13.0 2.03   0.00 3 3 ผผ ผ
34497 เด็กหญิงอาทิติยา  สละแดง 45 ผ ผ  13.0  13.0 2.03   0.00 3 3 ผผ ผ
34498 นางสาวไอรดา  สุดแสง 46 ผ ผ  13.0  13.0 2.13   0.00 3 2 ผผ ผ
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